
UCHWAŁA NR XXXIV/217/16
RADY GMINY WIDAWA

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Widawa na 2016 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 i 1579) oraz art. 212 ust. 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 i 1984) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian po stronie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały.

Zmiany wprowadza się w niektórych pozycjach planu dochodów wykazujących różnice 
między szacowanym  wykonaniem na koniec roku, a założeniami planu i w pozycjach, 
gdzie wykonanie wystąpiło na koniec listopada br. a nie ustalono planu w tej pozycji 
klasyfikacji budżetowej.

Po stronie dochodów bieżących plan zwiększony zostaje w kwocie łącznej 111.050 zł, 
a zmniejszony o 20.300 zł.

Po stronie dochodów majątkowych plan  zmniejszony zostaje o 105.250 zł, 
a zwiększony o 14.500 zł.

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. Wydatki ogółem ulegają:

1) zwiększeniu o 1.500,00 zł, z tego:

- wydatki bieżące o 1.500,00 zł;

2) zmniejszeniu o 1.500,00 zł, z tego:

- wydatki bieżące o 1.500,00 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa.

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Ryszard Bruzda

Id: 50517D5E-EDF2-43FB-B86D-5D410192CE29. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXXIV/217/16
Rady Gminy Widawa
z dnia 29 grudnia 2016 r.

Zmiany budżetu Gminy Widawa na 2016 r. po stronie planu dochodów

Dział Rozdział § Grupa dochodów Zminiejszenie 
dochodów

Zwiększenie 
dochodów

1 2 3 4 5 6
OGÓŁEM DOCHODY 125 550,00 125 550,00
Zmiany ogółem DOCHODY 
BIEŻĄCE

20 300,00 111 050,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 300,00

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 2 300,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 300,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00

756

Dochody od os. prawnych, od 
os. fiz. I od innych nie 
posiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

8 000,00 96 700,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od 
czynności cyw. prawnych, 
podatków i opłat lokalnych od 
os. prawnych i innych jedn. 
organ.

4 000,00 20 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 20 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych 4 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od 
czynności cyw. prawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych od 
os. fizycznych

4 000,00 76 700,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 28 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych 47 700,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00

0910
Wpływy z odsetek od 
nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat

4 000,00

758 Różne rozliczenia 10 000,00 10 100,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 10 000,00 10 100,00

0580 Wpływy z tyt. grzywien i innych 10 100,00

Id: 50517D5E-EDF2-43FB-B86D-5D410192CE29. Podpisany Strona 2



kar pieniężnych od os. prawnych 
i innych jedn. organ.

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 4 250,00

90002 Gospodarka odpadami 2 000,00
0690 Wpływy z różnych opłat 750,00

0910
Wpływy z odsetek od 
nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat

1 250,00

90019
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska

2 250,00

0580
Wpływy z tyt. grzywien i innych 
kar pieniężnych od os. prawnych 
i innych jedn. organ.

2 250,00

Zmiany ogółem DOCHODY 
MAJĄTKOWE

105 250,00 14 500,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 700,00
01095 Pozostała działalność 4 700,00

0770

Wpływy z odpłatnego nabycia 
prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego 
nieruchomości

4 700,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 105 250,00 9 800,00

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 105 250,00 9 800,00

0870 Wpływy ze sprzedaży 
składników majątkowych 9 800,00

0770

Wpływy z odpłatnego nabycia 
prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego 
nieruchomości

105 250,00

Id: 50517D5E-EDF2-43FB-B86D-5D410192CE29. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXXIV/217/16
Rady Gminy Widawa
z dnia 29 grudnia 2016 r.

Zmiany budżetu Gminy Widawa na 2016 r. po stronie  wydatków

Dział Rozdział Grupa wydatków Zwiększenie 
wydatków

Zmniejszenie 
wydatków

OGÓŁEM  WYDATKI 1 500,00 1 500,00

Zmiany ogółem WYDATKI 
BIEŻĄCE

1 500,00 1 500,00

801 Oświata i wychowanie 1 500,00
80195 Pozostała działalność 1 500,00

Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone

1 500,00

851 Ochrona zdrowia 1 500,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 500,00

Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone

1 500,00

Id: 50517D5E-EDF2-43FB-B86D-5D410192CE29. Podpisany Strona 4




